2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 3 августа 2011 года № 4296
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от 29 декабря 2022 года № 2155 «О передаче отдельных функций, выполняемых Департаментом градостроительства Администрации города Вологды, Управлению архитектуры Администрации города Вологды», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок представления и рассмотрения в Администрации города Вологды ходатайств по вопросам увековечения выдающихся событий и имен граждан, связанных с историей города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 3 августа 2011 года № 4296 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В абзаце тринадцатом пункта 3.2 слова «Департаментом градостроительства Администрации города Вологды (далее - ДГ)» заменить словами «Управлением архитектуры Администрации города Вологды (далее – УА)».

1.2. В абзаце третьем пункта 5.1 слово «ДГ» заменить словом «УА».

1.3. В абзаце первом пункта 6.1 слово «ДГ» заменить словами «Департаментом градостроительства Администрации города Вологды (далее – ДГ)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Мэр города Вологды

 С.А. Воропанов